

**UCHWAŁA NR XXXIII/387/2016
RADY MIASTA SANDOMIERZA**

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.)

Rada Miasta Sandomierza
wprowadza następujące zmiany :

§ 1.

Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta :

Dz.750 Rozdz. 75075 o kwotę	10 000,00 zł
grupa: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań	
Dz.926 Rozdz. 92605 o kwotę	5 000,00 zł
grupa: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań	

Łącznie: **15 000,00 zł**

§ 2.

Zwiększa się wydatki w budżecie miasta :

Dz.921 Rozdz. 92195 o kwotę	15 000,00 zł
grupa: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań	

Łącznie: **15 000,00 zł**

§ 3.

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany w budżecie miasta poprzez zwiększenie planu wydatków w dziale 921 (Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego) w rozdziale 92195 (Pozostała działalność) w grupie wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań (zakup usług pozostałych) o kwotę 15 000,00 zł, celem zabezpieczenia środków na organizację koncertu wokalistki Moniki Lewczuk oraz Katarzyny Góras w ramach akcji „Mikołajki w Sandomierzu”.

Środki na realizację powyższego zadania zostały przesuniete z działu 926 (Kultura fizyczna) z rozdziału 92605 (Zadania w zakresie kultury fizycznej) z grupy wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań (zakup usług pozostałych) w kwocie 5.000,00 zł oraz z działu 750 (Administracja publiczna) rozdziału 75075 (Promocja jednostek samorządu terytorialnego) z grupy wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań (zakup usług pozostałych) w kwocie 10.000,00 zł.